
Dále uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena tato ^ 

Smlouva o dodávce software *~' 2.Z y V£/Z(?fé> 
(dále jen „Smlouva") podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v aktuálním znění (dále jen „ObčZ") 

mezi dále specifikovanými smluvními stranami: 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

IČ: 242 07 519 

se sídlem Želetavská 1448/7, Michle, 140 00 Praha 4 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674 

zastoupená Lubošem Rútou a Ing. Janem Knyttlem, jednateli společnosti 

dále jen jako „Dodavatel" na straně jedné 

a 

Vysoká škola ekonomická v Praze 

Sídlo: nám. W. Churchilla 4,130 67 Praha 3 
Zastoupená: Ing. Liborem Svobodou, kvestorem 
DIČ: CZ61384399 
IČ: 61384399 
Banka: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 1828782/0800 

se sídlem nám. W. Churchilla 4, 130 67 Praha 3 - Žižkov 

dále jen jako „Zákazník" na straně druhé 

Dodavatel a Zákazník budou pro účely této Smlouvy společně dále označováni jen jako „Strany", každý z nich 

jednotlivě bez bližšího rozlišení pak jen jako „Strana". 

PREAMBULE 

S ohledem na skutečnost, že: 

(a) Dodavatel je obchodní společností, která se zabývá prodejem softwarových produktů a také 

poskytováním služeb spojených s užíváním a údržbou software; 

(b) Zákazník má na základě řádně vedeného zadávacího řízení o veřejné zakázce zájem o nabytí software 

a čerpání souvisejících služeb prostřednictvím Dodavatele; 

se Strany dohodly na uzavření této Smlouvy: 

I. 

Předmět Smlouvy 

1.1 Dodavatel se touto Smlouvou zavazuje dodat Zákazníkovi plnění - softwarové produkty, tzv. licence 

specifikované v Příloze č. 1 tvořící nedílnou součást této Smlouvy (dále jen „Software") a zajistit, že Zákazník 

získá v rámci dodávky softwarových produktů možnost nabýt licenci opravňující jej k užívání software po dobu 

účinnosti smlouvy Microsoft Enrollment for Education Solutions uzavřené se Zákazníkem. Zákazník se 

zavazuje zaplatit Dodavateli za realizovanou dodávku Software kupní cenu za podmínek sjednaných v této 

Smlouvě. 



1.2 Dodavatel prohlašuje, že je oprávněným dodavatelem nabízeného druhu licencí zvoleného výrobce. 

Dodavatel prohlašuje, že má platnou smlouvu nejvyšší smluvní podpory zvoleného výrobce, a že po celou 

dobu účinnosti této smlouvy bude nadále smluvním partnerem výrobce této prémiové podpory. 

1.3 Dodavatel se po celé období účinnosti smlouvy zavazuje poskytovat Hot-line poradenství pro dodávaný 

software. 

1.4 Dodavatel se zavazuje poskytovat poradenství v oblasti nejvhodnějšího modelu licencování v rámci Volume 

Licensing programů s tím, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude držitelem certifikátu Designing and 

Providing Volume Licensing Solutions to Large Organizations společnosti výrobce který opravňuje k 

poskytování služeb dle tohoto odstavce smlouvy. 

1.5 Dodavatel se zavazuje poskytovat poradenství v oblasti nejvhodnějšího modelu správy software s tím, že po 

celou dobu účinnosti této smlouvy bude držitelem certifikátů Designing, Assessing, and Optimizing Software 

Asset Management (SAM) společnosti výrobce, které opravňují k poskytování služeb dle tohoto odstavce 

smlouvy. 

1.6 Dodavatel se zavazuje aktivovat, spravovat, či udržovat licenční stránky Zákazníka u vendora, aktivovat a 

spravovat anuitní benefity po celou dobu účinnosti této smlouvy. 

II. 

Dodání Software 

2.1 Dodavatel je povinen a zavazuje se dodat předmět plnění, tzn. Software, nejpozději do deseti dnů ode dne 

podpisu smlouvy. 

2.2 Dodavatel je oprávněn dodat Software ve formě rozmnoženiny počítačového programu, tzn. zachycený na 

hmotném nosiči nebo prostřednictvím dálkového elektronického přenosu nebo dálkového elektronického 

přístupu nebo stažením Zákazníkem. V takovém případě se má za to, že Software byl dodán okamžikem, kdy 

Zákazník nabyl prostřednictvím dálkového zpřístupnění možnost Software užívat (tzn. kdy se do jeho 

dispozice dostaly přístupové údaje nebo sám Software). 

2.3 Spolu s dodávkou Software se Dodavatel zavazuje Zákazníkovi předat veškeré doklady, které se Software a 

jeho dodávkou souvisí, ať už v podobě listinné nebo elektronické (jde zejména o uživatelské příručky a další 

materiály na jakémkoli médiu které tvoří příslušenství Software a popisují, vysvětlují nebo pomáhají při 

využívání Software). 

2.4 Místem plnění této Smlouvy je sídlo Zákazníka - tzn. prostory Vysoké školy ekonomické v Praze, nám. W. 

Churchilla 4, Praha 3 - Žižkov a prostory Vysoké školy ekonomické v Praze, Fakulty managementu, 

Jarošovská 1117/11, Jindřichův Hradec. 

2.5 Dodání Software je Zákazník povinen Dodavateli pň převzetí potvrdit. 

2.6 V případě prodlení s dodáním předmětu plnění je Dodavatel povinen zaplatit Zákazníkovi smluvní pokutu ve 

výši 0,5 % z ceny za kalkulované měsíční poskytování služeb nedodaného plnění za každý započatý den 

prodlení. 

III. 

Cena a platební podmínky 

2.7 Cena za dodávku Software se bude určovat podle cenové nabídky, která tvoří jako Příloha č. 1 nedílnou 

součást této Smlouvy. Cena za licenci produktů bez DPH a cena za jednotku služeb je stanovena pevně jako 

fixní po dobu tří let poskytování plnění. DPH bude uplatněno dle sazby platné v době fakturace. 

2.8 Vyúčtováni ceny bude provedeno s roční periodou daňovým dokladem (dále jen faktura), který musí kromě 

všech náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů obsahovat: 

• číslo smlouvy; 



• číslo objednávky; 

• celkovou cenu bez DPH a včetně DPH; 

• použitý kurs Kč/EUR. 

3.3 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu na roční předplatné licencí EES na základě objednávky vystavené 

Zákazníkem. Zákazník se zavazuje uhradit Dodavateli fakturu ve lhůtě splatnosti 21 dnů ode dne doručení 

faktury na adresu sídla Zákazníka, a to formou převodu na účet Dodavatele. Za den splnění platební 

povinnosti Zákazníka se považuje den, kdy byla příslušná částka odepsána z účtu Zákazníka. 

3.4 V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, je Zákazník oprávněn ji zaslat ve lhůtě 

splatnosti zpět Dodavateli k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 

od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury Zákazníkovi. 

IV. 

Doba uzavření smlouvy 

4.1 Strany se dohodly, že tato Smlouva se sjednává na dobu tří let ode dne uzavření této Smlouvy. 

4.2 K ukončení smlouvy v průběhu smluvního vztahu může dojít písemnou dohodou smluvních stran. 

4.3 Právo okamžitě odstoupit od smlouvy má každá smluvní strana v případě, že druhá smluvní strana 

podstatným způsobem poruší ustanovení smlouvy. Za takové podstatné porušení smlouvy se považuje 

prodlení s plněním smluvních povinností po dobu delší než šest (6) týdnů. Zákazník je zejména oprávněn od 

této smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankcí v případě, že nebude dodána i část předmětu plněni po dobu 

delší než šest (6) týdnů. 

4.4 Zákazník je oprávněn dále od smlouvy odstoupit v případě, že Dodavatel pozbude autorizace k poskytování 

požadovaných licencí. 

V. 

Závazek Dodavatele 

5.1 Dodavatel se zavazuje poskytnout Zákazníkovi veškerou součinnost k tomu, aby Zákazník mohl dostát všem 

svým povinnostem, které mu vyplývají z § 147a zákona č. 137/2006 5b., o veřejných zakázkách ve zněni 

pozdějších předpisů. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

6.1 Tato Smlouva je uzavřena a podepsána ve dvou stejnopisech v českém jazyce, každý s platností originálu, z 

nichž každá ze Stran obdrží po jednom vyhotovení. Přílohu této Smlouvy tvoří: (i) Příloha č. 1 - Cenová 

nabídka. 

6.2 Tato Smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé či s ní související se řídí právním řádem České republiky, 

zejména ObčZ. Případné spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou řešeny podle českého 

práva. 

6.3 Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma Stranami. 

6.4 Tato Smlouva může být měněna pouze vzestupně číslovanými dodatky v písemné formě, řádně podepsanými 

oběma Stranami. 

6.5 Všechna ujednání a podmínky v této Smlouvě se budou vztahovat na a budou závazné pro právní nástupce 

Stran a budou je zavazovat, jako by byli v této smlouvě jmenováni a vyjádřeni; a kdekoliv je v této Smlouvě 

zmínka o některé ze Stran, platí, že zahrnuje a vztahuje se na nástupce takové Strany. 



[ 

6.6 Strany prohlašují, že Smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že nebyla uzavřena v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek, že jejímu vyhotovení v českém jazyce zcela rozumějí a na důkaz toho ji podepisují. 

\ 

Dodavatel: 

    

 
       

jménem SoftwareONE Czech Republic s.r.o. jménem "SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

softwareCDNE 
SoftwareONE Czech Republic s ro 

Želetavská 1448/7 

ZáKazníK: 2 e - S S - 2 m

 ,4°0OP',hS4'C^'>"* 

Ing. Libor-Svoboda, kvestor 
Vysoká škola ekonomická v Praze 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ 
V PRAZE 
KVESTOR 

nám.WinstonaChurchilla4 
130 67 Praha 3 



Příloha 1. 

Číslo 
produktu Popis 

Počet 
přepočte 

ných 
úvazků 

Licence 
pro 

práci 
doma 

Cena za 
jednotku 

Cena celkem 
bez 
DPH 

Cena celkem 
včetně DPH 

2UJ-00001 DsktpEdu ALNG LicSAPk MVL 998 Ano 981 kč 979 038 Kč 1 184 635,98 Kč 

M6K-
00001 

Off365PA2 ShrdSvr ALNG SubsVL 
MVL PerUsr - STU 32000 X 0 0 0 

M6K-
00001 

Off365PA2 ShrdSvr ALNG SubsVL 
MVL PerUsr - FAC 4000 X 0 0 0 

5XS-00002 
Off365ProPlusA ShrdSvrALNG 
SubsVL MVL PerUsr w/Fac 

32000 X 0 0 0 

5XS-00003 
0365ProPlusEdu ALNG SubsVL 
MVL AddOn toOPP 

2500 X 0 0 0 

Nabídková cena za 1 rok : 981 Kč 979 038 Kč 1 184 635,98 Kč 


		2016-07-04T11:47:31+0200




